
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 7. 5. 2024   na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, Ing. M. Freiberg, J. Frýbová, Mgr. M. Laníček, 

                            H. Machačová 

Omluveni: J. Hokeš 

Nepřítomni: P. Nowak,  L. Sirý 

Dále přítomni: B. Kopecká, Bc. A. Lescheová, Ing. N. Náprstková   

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Myslivecký sněm  

3. Kynologie 

4. Hodnocení trofejí – organizace akce 

5. Různé 

 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

• Zápis z minulého jednání rady ze dne 2. 4. 2024 byl schválen. 

 

Ad 2/  Myslivecký sněm  

• MR odsouhlasila návrh rozpočtu na rok 2024, který bude přednesen na Mysliveckém sněmu 

• Návrh na vyznamenání členů MR od předsedy OMSu : 

Jaroslava Frýbová – 3 stupeň 



Luděk Sirý – 3. Stupeň 

Jaroslav Hokeš – 2 stupeň 

Ing. Miloslav Freiberg – 3. Stupeň 

• Letos je 21 jubilantů k předání gratulačních listů  

• Občerstvení na akci zajistí Ing. V. Šutera u p. Špůra 

 

Ad 3/ Kynologie 

• 7.4. proběhl svod loveckých psů na jezeře Milada v Chabařovicích. Přihlášeno je 14 psů, 12 

přišlo. 

• 18.5. proběhnou zkoušky vloh na jezeře Milada v Chabařovicích. Přihlášeno 8 psů  

• Vrchní rozhodčí: JUDr. M. Machala, rozhodčí v poli: J. Frýbová, Ing. P. Adam, 

 za OMS se zúčastní Ing. V. Šutera 

• 2.6. proběhnou BZ na Samotách v honitbě MS Labské stráně. Přihlášeni zatím 3 psi. 

• Vrchní rozhodčí: Ing. P. Adam, rozhodčí v poli: L. Menda, Ing. R. Vlček, střelec  - J. Fujera, za 

OMS se zúčastní B. Kopecká 

 

• Dále byla poslána žádost o spolupráci OMS a MS Labské stráně ohledně BZ v jejich honitbě. 

• Byla schválena dotace 50 tisíc Kč z programu Ústeckého kraje. Smlouva bude zaslána. 

Spolupráce s p. Vaníčkem z ÚK. 

Ad 5/ Hodnocení trofejí – organizace akce 

• Vše je již zajištěno 

Ad 6/ Různé 

• Náhradnicí za jednatelku B. Kopeckou v době mateřské dovolené bude Mgr. A. Lescheová. 

 

Příští MR se bude konat v úterý 11. 6. 2024 od 16 hodin.  

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 


